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Studieförbundet Vuxenskolan har startat en ny verksamhet

Studieförbundet Vuxenskolan i Norra Jämtland startade 1 juli-08 en verksamhet som 
man döpt till "kc2". Verksamheten vänder sig till de som är utanför arbetsmarknaden 
och ska verka för att individen genom ökad kunskap och insikt ska upptäcka sina egna 
utvecklingsmöjligheter och få motivation och kraft att förändra sin situation och tillsam-
mans med andra delta i samhällsarbetet.

Verksamheten kc2 är en samverkan mellan Studieförbundet Vuxenskolan i Norra
Jämtland, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Strömsunds Kommun och Röda
Korset m fl och medfinansieras av Eu:s Socialfond.
Verksamheten är kommunövergripande, ska pågå i tre år och har öppna mötesplatser i 
Strömsund, Storgatan 4 och i Hoting på Solgården.

Var 8:e vuxen i Strömsunds kommun står utanför arbetsmarknaden. Kommunen som är
mycket stor till ytan och glesbefolkad har en begränsad arbetsmarknad. Medelåldern är
hög liksom ohälsotalet. Många lever i ett utanförskap och behöver stöd och hjälp för
återinträde i arbetslivet. 

Syftet med kc2 är att öka arbetskraftsutbudet och minska utanförskapet genom att 
slussa in personer som står långt från arbetsmarknaden tillbaks till ett delaktigt arbets-
liv.  kc2 kommer att använda sig av både formella och informella metoder, anpassade 
till individen samt det samhälle som vi lever i. I verksamheten kommer det att finnas en 
mångfald av aktiviteter, allt från det enskilda samtalet till studiecirklar och praktiskt 
arbete samt att inom den sociala ekonomin ta tillvara den tillgängliga arbetskraften som 
den öppna arbetsmarknaden inte lyckats inkludera. Målet är att bilda ett socialt företag, 
byggt på individens egenmakt (empowerment) och som skall slussa individen tillbaka till 
att arbeta utifrån 100% av den egna förmågan. kc2 skall också visa den samhällsvinst 
som en individ i arbete återför till samhälle, tillskapa ökat utbyte mellan lärandet och 
näringsliv, utveckla samarbete mellan offentliga aktörer för individanpassade insatser 
och därmed ökad kostnadseffektivitet samt tillskapa kreativa, lärande övningsarbeten 
med nära relation till näringsliv/marknad.

Målgrupperna är arbetslösa, sjukskrivna, de som uppbär ekonomiskt stöd enligt social-
tjänstlagen, ungdomar med låg utbildningsnivå och de som uppbär sjuk- eller aktivitets-
ersättning.

Verksamheten kommer att genomsyras av tanken om människans grundläggande
behov för en god livsmiljö. Såsom arbete, kunskap, utveckling, självaktning, oberoende,
känslomässig trygghet och sociala kontakter.

Kontakter:
Strömsund 
Sven Eklund, 0670-12610, 070-207 75 26 
Sven E Frank, 0670-12610, 070-287 75 27
Hoting 
Hervor Dahlén, 070-360 75 28

Veronica Borg, projektledare, 0670-12610, 073-0343510, 


